
__D2480A121195__

__D2480A121188__

MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO BÁSICO VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. ATA COM VIGÊNCIA DE 12 MESES
Contados da assinatura do contrato. HOMOLOGAÇÃO EM: 26 de outubro de 2022.

LOTE RAZÃO SOCIAL VALOR TOTAL

01- BOTELHO ENGENHARIA EIRELI
CNPJ-29.973.089/0001-54

R$ 629.998,44

Vitória da Conquista – BA, 26 de outubro de 2022.

Adjudico,
_________________________________

Valdirene Cardoso de Araújo Oliveira
Pregoeira

__________________________________
Rodrigo Carvalho Silva

Equipe de Apoio

Homologo,
____________________________________

Diêgo Gomes Rocha
Diretor Presidente -Emurc

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 090/2022-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 090/2022-FSVC

CONTRATADO: MATTOS OLIVEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Processo Administrativo nº. 510/2022, Parecer Jurídico nº. 343/2022
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 26/10/2022.
VIGENCIA DO ADITIVO: 26/10/2022 a 06/04/2023

DIOGO GOMES DE AZEVÊDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

CONTRATO

EXTRATO RESUMO DO CONTRATO Nº 060/2022 - EMURC
CONTRATADO: BOTELHO ENGENHARIA EIRELI.
CNPJ: 29.973.089/0001-54.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.299

sexta, 28 de outubro de 2022
Página 11 de 44



__D2480A121178__

__D2480A121172__

__D2480A121182__

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP nº 014/2022-R; Processo Administrativo nº 037/2022. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ENGENHARIA NA
CONSTRUÇÃO DO MIRANTE DO CRISTO, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO BÁSICO
VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA- EMURC. Vigência do contrato: 27/10/2022 a 27/01/2023. Data da Assinatura: 27/10/2022. R$
629.998,44 (seiscentos e vinte e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta e quatro centavos).
Diêgo Gomes Rocha – Diretor Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 268/2022-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 268/2022-FSVC

CONTRATADO: STAN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 029/2022, Ata de Registro de Preço nº. 108/2022
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 25/10/2022
VIGENCIA DO CONTRATO: 25/10/2022 a 25/06/2023
VALOR: R$ 38.943,88 (trinta e oito mil novecentos e quarenta e três reais e oitenta e oito centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 269/2022-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 269/2022-FSVC

CONTRATADO: MF MEDICAL COMERCIO E MANUTENÇÃO DE MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 029/2022, Ata de Registro de Preço nº. 107/2022
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 25/10/2022
VIGENCIA DO CONTRATO: 25/10/2022 a 25/06/2023
VALOR: R$ 13.239,78 (treze mil duzentos e trinta e nove reais e setenta e oito centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 270/2022-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 270/2022-FSVC

CONTRATADO: ISABELA CARVALHO SAMPAIO
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 029/2022, Ata de Registro de Preço nº. 106/2022
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.299

sexta, 28 de outubro de 2022
Página 12 de 44


